

Link do produktu: <https://www.cybersklep.pro/redragon-redragon-a134-ombre-blue-p-43862.html>

Redragon Redragon A134 Ombre Blue



Cena brutto	93 zł
Cena netto	76 zł
Cena poprzednia	112 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	2 Dni
Kod producenta	A134 Ombre Blue
Kod EAN	6950376714619
Producent	Redragon

Opis produktu

Redragon Redragon A134 Ombre Blue

Kolor: **niebieski**

Specyfikacja techniczna

- Gwarancja: **2 lata w serwisie zewnętrznym**
- Kolor: **niebieski**
- Producent: **Redragon**
- Rodzaj akcesorium: **nakładki na klawisze**
- Rozmiar: **100% (full-size)**
- Układ klawiszy: **angielski (US INTL ANSI)**
- Nazwa producenta / importera: **RedragonITRG-Zięba-Magiera-Styliński Spółka JawnaChristo Botewa 6B lok. B4 30-798 KrakówPolskaEmail: handel@itrg.pl**
- Liczba klawiszy: **104 szt.**

Czy Twoja czeka na odświeżenie? Nakładki Redragon A134 Ombre Blue tchną w nią nowe życie, oferując połączenie wyjątkowej estetyki z solidnym wykonaniem. Ten zestaw keycapów przekształca wygląd stanowiska pracy czy gamingowego, wprowadzając gradientową, błękitną kompozycję. Każdy klawisz staje się częścią spójnej całości, która nie tylko przyciąga wzrok, ale także wzmacnia efekty podświetlenia RGB. To rozwiązanie dla osób, które cenią indywidualny styl oraz niezawodność w codziennym użytkowaniu.

Trwałość materiału PBT i technologia Double Shot dla długotrwałego użytkowania

Z myślą o intensywnym i długotrwałym użytkowaniu, nakładki Redragon A134 Ombre Blue wykonano z wytrzymałego materiału PBT w technologii Double Shot. Dzięki temu, każdy klawisz posiada grube ścianki, co przekłada się na jego solidność przy każdym naciśnięciu. Zyskujesz pewność, że nakładki są odporne na ścieranie i blaknięcie. Zachowają swój błękitny, gradientowy wygląd przez długi czas, co oznacza lata komfortowej pracy i grania, bez obaw o oznaki zużycia.

Estetyka gradientu Ombre Blue i wzmocnione podświetlenie

Zestaw Redragon A134 Ombre Blue to propozycja dla miłośników unikalnego designu, prezentująca atrakcyjny gradient w odcieniach błękitu. Nakładki wyposażono w półprzezroczystą czcionkę, która pozwala na swobodne przenikanie światła z podświetlenia klawiatury. W efekcie, oświetlenie RGB Twojej klawiatury staje się bardziej intensywne i dynamiczne, nadając jej wyrazisty charakter. Twoje biurko zyska spersonalizowany wygląd, który wyróżni się na tle innych.

Komfort i precyzja dzięki profilowi OEM/Cherry

Poczuj wygodę, jaką oferują nakładki Redragon A134 Ombre Blue, zaprojektowane z myślą o ergonomii. Teksturowane wykończenie klawiszy minimalizuje ślizganie się palców, co przekłada się na większą kontrolę i precyzję podczas długich sesji pisania czy grania. Profil OEM/Cherry, z ulepszonym łukiem, wspiera lepszy kontakt palców z klawiszami, ograniczając zmęczenie dłoni i nadgarstków. Możesz korzystać z klawiatury przez wiele godzin, czerpiąc z tego doświadczenia większy komfort.

Szeroka kompatybilność z układem US ANSI

Nakładki Redragon A134 Ombre Blue charakteryzują się szeroką kompatybilnością, pasując do wielu mechanicznych dostępnych na rynku.

Niezależnie od tego, czy używasz pełnowymiarowej klawiatury ze 104 klawiszami, kompaktowego modelu TKL, czy też bardzo kompaktowej klawiatury 60%, ten zestaw zapewni pełne pokrycie. Dodatkowo, nakładki obejmują zarówno standardowy, jak i niestandardowy dolny rząd klawiszy, co ułatwia instalację. Zyskujesz elastyczność w personalizacji, niezależnie od modelu Twojej klawiatury.

Redragon A134 Ombre Blue - Twoja klawiatura, Twój styl!

Chcesz, aby Twoja klawiatura odzwierciedlała Twój indywidualny styl? Zestaw nakładek Redragon A134 Ombre Blue umożliwia łatwą i efektowną personalizację, która wyróżni Twoje stanowisko. Błękitny gradient w połączeniu z podświetleniem RGB tworzy wyrazisty efekt wizualny, który możesz dopasować do swojego nastroju czy ulubionej gry. Przekonaj się, jak prosta zmiana keycapów może całkowicie odmienić wygląd i odczucia z użytkowania klawiatury. Z tymi nakładkami Twoja klawiatura stanie się przedłużeniem Twojej osobowości.

Redragon Redragon A134 Ombre Blue